

Roczna zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2020 roku

Prawo do składania petycji ma podstawę w art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej. Tryb składania i rozpatrywania petycji określa ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. poz. 1195).

Przedmiotem petycji może być w szczególności żądanie zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

Petycja może być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę organizacyjną niebędącą osobą prawną lub grupę tych podmiotów.

Od 1 stycznia 2020r. do 31 grudnia 2020 r. do Urzędu Gminy w Waśniowie wpłynęło 5 petycji:

L. p.	Wnoszący	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	Szulc-Efekt sp. z o.o. ul. Poligonowa 1 04 – 051 Warszawa	Petycja dot. wykorzystania przez Urząd oraz Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych mediów związanych z Internetem i informatyzacją w ramach działań prewencyjnych kierowanych do najmłodszych mieszkańców	Wnoszący został poinformowany o działaniach przeprowadzanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Organ podczas planowania następnych budżetów związanych z wydatkami na działania profilaktyczne będzie brał pod uwagę rozbudowanie usługi w formie multimedialnej (poprzedzone ankietą wśród uczniów)
2	Mieszkańcy Gminy Waśniów	Petycja dotycząca odwołania ze stanowiska kierownika przychodni w Waśniowie	Petycję przekazano do rozpatrzenia przez Radę Gminy w Waśniowie
3		Petycja „Zadbajmy o bezpieczeństwo naszych dzieci” – zamontowanie	Obszar drogi gminnej publicznej nr 393048T został oznakowany znakami D42-

	oraz 35 mieszkańców	progów zwalniających oraz stawienie znaków drogowych „teren zabudowany” w Nowym Skoszynie	początek terenu zabudowanego, D43-koniec terenu zabudowanego. Montaż progów stanowił przedmiot odrębnych konsultacji i uzgodnień.
4		Petycja do przekazania do szkół dotycząca programu edukacyjnego pod hasłem „Przygotujmy lepszy świat”	Petycja przekazana do szkół z terenu Gminy Waśniów: 1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Waśniowie 2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mominie 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Boleszynie 4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Skoszynie
5	Mieszkańcy Gminy Waśniów	Petycja – protest przeciwko budowie biogazowni we wsi Boksyce	Petycja przekazana do rozpatrzenia przez Radę Gminy w Waśniowie


 WÓJT
 Krzysztof Gajewski